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Ingångsvärden för Sidas framtagande av resultatförslag för Sveriges

internationella bistånd till Bangladesh för 2014-2020

1.

2.

!

!

0

0

Bevekelsegrund. Ca 50 milj oner människor i Bangladesh lever

under fattigdomsgränsen om 1,25 Us -dollar per person om
dagen. Samtidigt har framsteg skett under det senaste decenniet:
andelen fattiga har minskat, medellivslängden har ökat och flera
andra sociala indikatorer har förbättrats. Bangladesh är ett av

världens mest tätbefolkade länder med ett utsatt geografiskt läge.

Landet drabbas ofta av naturkatastrofer, något som förväntas öka
på grund av klimatförändringarna. Bangladesh är en demokrati

men med ett polariserat politiskt klimat och svaga offentliga
institutioner. Sverige, som har gett bistånd sedan
självständigheten 1971, har fortsatt en roll att spela för att bidra
till att fattiga människor kan lyfta sig ur fattigdom. Genom vårt
långvariga samarbete är Sverige en trovärdig partner med goda
förutsättningar att arbeta med bl.a. så kallade motvindsfrågor.

Inriktning. För att bidra till att stärka fattiga människors egen

förmåga att skapa förbättrade levnadsvillkor och skapa

förutsättningar för hållbar tillväxt, ska Sida lämna förslag på

förväntade resultat inom följande områden:

God samhällsstyrning, demokrati och mänskliga rättigheter.
Minskad barnadödlighet och minskad mödradödlighet, inklusive
förbättrad tillgång till SRHR.
Ökad motståndskraft mot, och anpassning till, de risker som
miljö- och klimatförändringar skapar.
Privatsektorledd utveckling och sysselsättning, inklusive
förbättrad tillgång till yrkesutbildning.
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Därutöver kan Sida inkomma med förslag på förväntade resultat
inom ytterligare något område om Sverige bedöms ha komparativa
fördelar. Huvudsaklig målgrupp ska vara kvinnor.

3. Biståndsrelation och samarbetsformer. Inga begränsningar finns
vad gäller möjliga samarbetspartners. Resultatförslagen bör beakta
möjligheten att engagera ett brett spektrum av bangladeshiska,

svenska och multilaterala aktörer i samarbetet. Sida uppmuntras
att tillämpa nya innovativa metoder och finansieringsformer. Sida
ska till exempelvis samverka med det internationella och lokala
näringslivet som aktör och beakta informations - och

kommunikationsteknologi när det är relevant för att nå ett visst

resultat.

4. Riskhantering. Sida ska identifiera, vardera och hantera de risker

som hör samman med dels korruption och dels miljö- och/ eller
naturkatastrofer.

5. Volymspann. Förslaget ska utgå från en indikativ landallokering
till Bangladesh om sammantaget 1,6 - 1,8 miljarder kronor under
de kommande sju åren, dvs 2014-2020.


